ASSUNTO: Recesso natalino

INTERESSADA:  JUSSARA BARREIRA SILVA AMORIM

DESPACHO  Nº  273/2014 – Considerando  as  informações

consignadas nos assentamentos funcionais  e sistema de arquivos da Diretoria de

Expediente,  DEFIRO,  nos  termos do art.  17,  inciso V, alínea “h”,  item 1,  da  Lei

Complementar nº. 51, de 02 de janeiro de 2008, o pedido formulado pela Promotora

de Justiça JUSSARA BARREIRA SILVA AMORIM,  para conceder-lhe 18 (dezoito)

dias de afastamento, a serem usufruídos no período de 12 a 29 de setembro de

2014,  para compensar os dias que permaneceu em exercício  durante o recesso

natalino referente ao ano de 2013/2014, conforme Portaria n° 951/2013.

                               PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

   PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9d9c3b73 - d7dc891c - 362064a2 - c5263685